
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu nebytové prostory v přízemí bytového domu na
ulici Körnerova, o celkové výměře 120 m2. Prostory se skládají z jedné velké místnosti o
výměře 76 m2 s možností velké výlohy do ulice, dvou menších místností, které mají
výměru 17 m2 a 15 m2 + dámské a pánské WC o výměře 19 m2. Prostory lze využít jako
kanceláře, prodejnu a služby (žádné restaurační zařízení). V prostorách bude
provedena rekonstrukce na náklady pronajímatele, dle požadavku nájemce. V případě
zájmu kontaktujte makléře nebo RK.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Voda: dálkový vodovod, voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V,
Dopravní dostupnost: vlak, silnice, MHD nebo IDS,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Typ domu

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 14,000 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ zálohy na
energie a služby, +
provize RK.

cihlový
dobrý
patrový

JHM
Brno-město
Brno, Zábrdovice
Brno-střed

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 618633

Dlouhodobý pronájem NP 120 m2 v Brně na ul. Körnerova
.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Václav Budina

+420722171151
vaclav.budina@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Dlouhodobý pronájem NP 120 m2 v Brně na ul. Körnerova .

